

Název akce:	Střední Novosadská, U Dětského domova - propojení cyklostezka
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001293/2023/Fil
Číslo ZL:	1

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

01.1	51	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	-0,108	0,270	2 808,00	758,16	0,162	-303,26	454,90
01.1	55	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	-4,000	5,000	796,00	3 980,00	1,000	-3 184,00	796,00
01.1	56	40445235	sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m	kus	-4,000	5,000	1 256,00	6 280,00	1,000	-5 024,00	1 256,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

								0,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

							0,00
							0,00
							0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

Vícepráce	0,00 Kč
Méněpráce	-8 511,26 Kč

Celkem bez DPH	-8 511,26 Kč
DPH 21%	-1 787,36 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-10 298,62 Kč

Název akce:	Střední Novosadská, U Dětského domova - propojení cyklostezka										
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001293/2023/Fil										
Číslo ZL:	2										

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

VON	6	012303101	Vypracování geometrických plánů	soubor	-1,000	1,000	3 750,00	3 750,00	0,000	-3 750,00	0,00
VON	24	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-12,000	24,000	23,93	574,32	12,000	-287,16	287,16
VON	25	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	-12,000	24,000	73,73	1 769,52	12,000	-884,76	884,76
VON	26	291211111	Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva	m2	-12,000	24,000	78,75	1 890,00	12,000	-945,00	945,00
VON	27	593811360	panel silniční 200x100x15 cm, 6t- jednorázové	kus	-3,000	6,000	3 375,00	20 250,00	3,000	-10 125,00	10 125,00
VON	28	113107111	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	-12,000	24,000	101,25	2 430,00	12,000	-1 215,00	1 215,00
VON	29	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	-1,920	3,840	151,50	581,76	1,920	-290,88	290,88
VON	30	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-1,920	3,840	39,30	150,91	1,920	-75,46	75,45
VON	31	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-7,680	15,360	9,30	142,85	7,680	-71,42	71,43
VON	32	113106241	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice se spárami zalitými živicí	m2	-12,000	24,000	47,70	1 144,80	12,000	-572,40	572,40

VON	33	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	-4,896	9,792	458,25	4 487,18	4,896	-2 243,59	2 243,59
VON	34	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	-4,896	9,792	537,75	5 265,65	4,896	-2 632,82	2 632,83
VON	35	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-19,584	39,168	15,90	622,77	19,584	-311,39	311,38
VON	36	979094441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m silničních dílců s původním vyplněním spár kamenivem těžkým	m2	-12,000	24,000	42,23	1 013,52	12,000	-506,76	506,76
VON	37	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-5,975	11,950	174,75	2 088,26	5,975	-1 044,13	1 044,13

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

								0,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

							0,00
							0,00
							0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	0,00 Kč
Méněpráce	-24 955,77 Kč

Celkem bez DPH	-24 955,77 Kč
DPH 21%	-5 240,71 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-30 196,48 Kč

Název akce:	Střední Novosadská, U Dětského domova - propojení cyklostezka		
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001293/2023/Fil		
Číslo ZL:	3		

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

02.1	40	460661115	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhuštění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes 80 do 100 cm	m	-100,000	100,000	205,60	20 560,00	0,000	-20 560,00	0,00
02.1	41	460510273	Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí víkem ze žlabů plastových do rýhy, bez výkopových prací vnější šířky do 10 cm	m	-100,000	100,000	25,04	2 504,00	0,000	-2 504,00	0,00
02.1	42	56245112	žlab kabelový s víkem ze směsových plastů 100x100mm	m	-202,000	202,000	143,20	28 926,40	0,000	-28 926,40	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

								0,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

							0,00
							0,00
							0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	0,00 Kč
Méněpráce	-51 990,40 Kč

Celkem bez DPH	-51 990,40 Kč
DPH 21%	-10 917,98 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-62 908,38 Kč